
 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

Bydgoszcz, dnia 05.12.2022r. 
 

WZP-II.271.11.2022.E 

 

Oznaczenie postępowania: Bydgoska Grupa Zakupowa. Kompleksowa dostawa gazu 

ziemnego w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r. - WZP.271.11.2022.E 
 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania                          

i oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w 

postępowaniu kryteriów oceny ofert) w zakresie Części 1 i 2 zamówienia wybrano ofertę nr 1 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa jako 

najkorzystniejszą. 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

 

Część I 

WYKONAWCA 

    

Cena oferty brutto 
Liczba pkt w 
kryterium „Cena” - 
100% 

Łączna punktacja 
przyznana ofercie 

 
PGNiG Obrót  

Detaliczny sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3 

01-248 Warszawa 

 

 

 

Zamówienie podstawowe:  

24 088 937,79 zł brutto 
 

Zamówienie opcjonalne:  

150 880,25 zł brutto 

 

100 100 

 

Część II 

WYKONAWCA 
 
Cena oferty brutto 

Liczba pkt w 
kryterium „Cena” - 
100% 

Łączna punktacja 
przyznana ofercie 

 

PGNiG Obrót  

Detaliczny sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3 
01-248 Warszawa  
 
 

 
 

 
 
18 566 065,85 zł brutto 100 100 

 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


